
 

Regolatore Pressione Olio 500 1.3 Mjet 70409012 (109 EUR)

Luogo Abruzzo, Chieti
https://www.annuncici.it/x-127437-z

Stato ricambio: Nuovo
 Iadaresta ricambi propone in vendita:
 regolatore pressione olio
 per motore 1.3 multijet Diesel
 applicato su:
 fiat
 - 500 dal 2009
 - punto dal 2009
 - alfa romeo mito dal 2009
 - lancia ypsilon dal 2011
 codice interno:
 MD 91572
 codici originali:
 55273167
 55245370
 55235533
 46336110
 codici comparativi:
 704090
 70409012
 30738
 325113080
 il prodotto proposto e' nuovo.
 si effettuano spedizioni, anche in contrassegno.
 le foto sono esemplificative e talvolta possono
 non corrispondere al prodotto in descrizione.
 per info romeo:
 whatsapp +39 3274492540
 ufficio +39 0823755928

 Tel: 3274492540
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